ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-KT2

V/v báo cáo kết quả thực hiện

các Thông tư của Bộ Công

Thương về hoạt động thương

mại biên giới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương

Bộ Công Thương có Văn bản số 6506/BCT-XNK ngày 27/8/2024 đề nghị

báo cáo kết quả thực hiện Thông tư số 01/2018/TT-BCT ngày 27/02/2018 và

Thông tư số 02/2018/TT-BCT ngày 27/02/2018 của Bộ Công Thương (gửi kèm

qua hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

 Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên

quan rà soát, nghiên cứu, tổng hợp báo cáo các nội dung theo đề nghị, hướng

dẫn của Bộ Công Thương tại Văn bản nêu trên; gửi Bộ Công Thương và báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 16/9/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

		2024-09-05T10:31:34+0700

		2024-09-05T15:53:54+0700

		2024-09-05T15:53:55+0700

		2024-09-05T15:53:56+0700